- 1 -

动迁劳务合同
甲方（招标人）: 常州市新北区薛家镇人民政府

乙方（投标单位）:常州市常通拆迁有限公司

见证方：常州市新北区房屋拆迁安置管理办公室

合同时间:      年    月    日

因房屋征收补偿需要，依据有关法律法规，经双方协商，就乙方为甲方提供

相关劳务服务事项签订如下合作协议：

  第一条  服务范围

薛家镇玉龙路两侧产业园项目

  第二条  服务期限

本 服 务 期 限 自      年     月      日 起 至

项目征收工作结束止。

  第三条  甲方责任

1、甲方应及时向乙方提供劳务服务所需的相关资料，并对所提供的资料的

真实性、准确性负责。

2、甲方应为乙方进行现场工作提供必要的便利条件，并委派熟悉情况的人

员配合乙方工作。

3、按协议约定的时间和方式向乙方支付劳务服务费。

第四条  乙方责任

1、乙方应根据项目要求指派具备资格条件和专业能力的人员组成项目组开

展工作。乙方保证指派人员为其正式员工并对其有培训、管理的义务。被指派人

员应提供劳动合同等资料并经甲方审核同意，项目负责人和工作人员一经确定，

在完成本项目工作任务前，未经甲方同意不得调离、更换或从事其他项目。

2、乙方人员应持证上岗，并遵守甲方各项规章制度。乙方人员在工作期间

应严格遵守相关法律法规。如因乙方人员的原因给甲方造成的经济损失由乙方承

担。乙方不得将协议事宜转交第三方处理。

3、乙方应协助甲方完成以下工作：

（1）房屋征收调查登记工作，查明征收范围内的被搬迁人的基本情况；

（2）协助评估机构做好评估工作；

在房屋征收决定公告后：

（3）向被搬迁人送达有关房屋征收的文书资料；

（4）与被搬迁人洽商有关征收补偿事宜，向被搬迁人宣传房屋征收法律法

规和解释房屋征收补偿政策，督促被搬迁人履行补偿协议；

（5）完成被搬迁房屋档案收集、建立工作，归档应做到一户一档，每户档

案应在该户搬迁补偿工作结束后及时移交甲方。

     4、权证全部注销，户档资料齐全并按时交付甲方。

5、完成其他由甲方安排的工作。

第五条  劳务服务费及支付方式

 - 2 -

国有土地非住宅基础服务费为人民币 19.8元/平方米，国有土地非住宅考核

奖励费为人民币 10 元/平方米，集体土地住宅基础服务费为人民币 19.8元/平方

米，集体土地住宅考核奖励费为人民币 10 元/平方米，集体土地非住宅基础服务

费为人民币 10 元/平方米，集体土地住宅考核奖励费为人民币 5 元/平方米，面

积以审计部门审定后的确认结果为准。

基础服务费由甲方根据乙方完成进度分贰次予以支付；乙方服务范围内完成

签约腾空率 80%以上后支付 50%，乙方服务范围内完成签约率腾空 100%后支付剩

余基础服务费；

考核奖励费：支付时间为整个项目全面完成签约、拆除、审计并通过甲方考

核后支付。

第六条  违约责任

1、项目经理在完成拆迁项目户数 85%以上，其他工作人员在完成拆迁项目

户数 70%以上，并由其所在单位向区征补办提出申请，经同意后方可兼作其他拆

迁项目或调离岗位，否则，发生一起扣除总服务费的 0.5%；

2、因乙方原因，造成搬迁工作中引发大规模集体上访或群访事件，所造成

经济损失和后果，均由乙方承担。

3、乙方未按时完成工作任务的，工作任务由甲、乙双方根据各阶段的情况

另行制定，每延迟一天，甲方扣除保证金      元，至保证金扣完为止。

4、乙方有以下行为之一的，甲方有权终止该劳务服务协议并不予退还履约

保证金及应付劳务费：

（1）发现有弄虚作假行为，严重损害搬迁与被搬迁双方合法权益的；

（2）被举报或发现向被搬迁人敲诈勒索、收受贿赂或有权钱交易，经查实

的；

（3）严重违反搬迁补偿政策，造成恶劣影响的；

（4）存在野蛮、暴力行为或涉及经济、刑事犯罪的；

（5）其他经查实的重大违纪违规行为。

5、乙方派出项目负责人：

第七条

    非归责于双方原因造成搬迁工作难以进行的，本协议自动失效。

第八条  争议的解决方式

    与本协议有关的全部争议，双方应首先协商解决，协商不成的，向常州市新

北区人民法院诉讼解决。

第九条  双方认为需要约定的其他事项

第十条  附则

 - 3 -

本协议一式伍份，甲方两份，乙方两份，代理机构一份，具有同等法律效力。

本合同条款为格式版本，具体条款需根据项目实际情况进行相应调整。以双方

签订为准。

甲    方：                               乙    方：

单位名称（章）：                          单位名称（章）：

单位地址：                               单位地址：

法定代表人：       委托代理人：          法定代表人：     委托代理人：

电话：                                   电话：            传真：

传真：                                   开户银行：        帐号：

见证方：常州市新北区房屋拆迁安置管理办公室

 备案号：

                                     年   月   日